
 

UCHWAŁA Nr  XX / 176 / 16 
 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Miejskiego Zespołu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Sanoku za 
rok 2015 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) ,art. 59 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 
z późn. zm.) 
 
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdzić roczne sprawozdanie Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zespołu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Sanoku za rok 2015.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
           

 Przewodniczący 
               Rady Miasta 
          
         Zbigniew Daszyk 
 


